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KONTRATE DHURIMI

Sot, mé daté /% /©1/2018 (dymijé e tetémbédhjeté), para meje Elira Tusha, Noter e Dhomés sé
Noteréve Tirané me adresé, né Rrugén: “Haxhi Hysen Dalliu”, Tirané u paragitén personalisht:

PALA E I: z.Vladimir Lleshaj, i biri Vlashit, lindur me 08.04.1978 ne Mirdite dhe banues ne
Tirane, i identifikuar prej meje me Leternjoftimin nr. 028424622 dhe nr. personal H80408150T,
madhoré, me zotési té ploté juridike pér té vepruar i cili paragitet né cilésiné e dhuruesit.
PALA E II: znj. Donika Jaku, e bija e Vlashit, lindur me 22.05.1976 né Rrushkull,Mirdite dhe
banuese ne Shkoder, identifikuar prej meje me Letérnjoftimin me Nr.027261741 dhe Nr.
Personal H65522043Q, e cila paragitet né cilésiné e pranuesit te dhurimit.

Palét e sipérpérmendura, mé kérkuan redaktimin e késaj Kontrate Dhurimi, kuotash dhe me
vullnetin e tyre, redaktova kété Kontraté si mé poshté pérshkruhet:

TE DHENA PARAPRAKE
a) Shogéria “Big Scutari” shpk, ushtron aktivitetin e saj né bazé té legjislacionit shqiptar,
regjistruar ne QKB me 03.03.2017 me Nr. NIPTI L76503003P me seli ne Shkoder, Kryqezimi
Bulevardi Skenderbeu, Rruga Arra e Madhe, Godina Nr.1.
b) Shogéria “Big Scutari” shpk ka kapital themeltar té regjistruar né vlerén prej
8.000.000,00 (teté¢ milion) leke, i ndaré né 2 kuota me vleré kapitali 1 kuoté 3.920.000,00
(tremilionenenteqind e njezet mije) Leké dhe njé kuoté 4.080.000,00 (katérmilion e tetédhjeté
mijé ) leké, nga té cilat:
c) Ortaku dhurues Vladimir Lleshaj zotéron 1 kuoté te barabarté me 49 % té kapitalit t€
shoqérisé me vleré nominale prej 3.920.000,00 (tremilionenenteqind e njezet mije) Leké

dhe
d)  ortaku shogéria BIGALB GROUP sh.p.k, zotéron 1 kuote te barabarté me 51 % té
kapitalit, me vleré nominale 4.080.000,00 (katérmilion e tetédhjeté mijé ) leke.
Po ashtu, sipas Vendimit nr. i | date )4 o7 Z¢/3Asambleja e Zakonshme e shogerise “Big
Scutari” sh.p.k, ka miratuar kérkesén e ortakut Vladimir Lleshaj pér dhurimin e 1 kuote me vleré
nominale prej 1.280.000 (njémilion e dyqind e tetédhjeté mijc) Leké, e barazvlefshme me 16 %
té kapitalit (Vendimi bashklidhur).
Te lartpermendurit, Dhuruesi dhe pranuesi i dhurimit kané réné dakord gé té lidhin kété kontraté
dhurimi si me poshté vijon:

NENI 1
Objekti I Kontratés

Objekt i késaj kontrate éshté transferimi i kuotés népérmjet dhurimit nga Dhuruesi Vladimir
Lleshaj tek pranuesit te dhurimit znj. Donika Jaku té 1 kuote t€ barazvlefshme me 16 % té
kapitalit t& shoqérisé “Big Scutari” shpk, qé dhururesi zotéron ne kété shogéri me vleré
nominale prej 1.280.000 (njémilion e dyqind e tetédhjeté mijé€) Leké. o o
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NENI 2
Transferimi I Pronésisé Mbi Kuotat

Pronésia mbi kuotén do te transferohet menjéheré nga Dhuruesi tek Pranuesi i Dhurimit né
momentin e nénshkrimit té késaj kontrate.

Té gjithé té drejtat dhe detyrimet g€ ai mbante n¢ proporcion me kuoten e dhuruar, do ti kalojné
pranuesit te dhurimit znj. Donika Jaku.

NENI 3
Té Ndryshme

Dhuruesi garanton pranuesin e dhurimit se kuotat q¢ transferon népérmjet késaj kontrate jané té
lira nga ¢do barré, fakt i cili provohet edhe nga Informacioni i Regjistrit te Barreve Siguruese.
Pas nénshkrimit té késaj Kontrate Pranuesi 1 Dhurimit Donika Jaku, béhet ortaké e 1 kuote, té
barazvlefshme me 16 %, té kapitalit té Shoqérisé “BIG SCUTARI” Shpk me vleré
nominale 1.280.000 (njémilion e dyqind e tetédhjeté mijé) Leke.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e kalimit te kuotes, sipas nenit 43 te ligjit nr.
9723 date 03.05.2007 * Per Qendren Kombetare te Biznesit” pjesemarrja ne kapitalin e shogerise
“BIG SCUTARI” Shpk paragitet si vijon:

e Vladimir Lleshaj zotérues i 1 kuote, e cila pérfaqéson 33 % té kapitalit té shogérisé
me vleré nominale prej 2.640.000 (dy milion ¢ gjashtégind e dyzet mijé) Leké;

e shogéria “BIGALB GROUP * sh.p.k, zotérues i 1 kuote e cila pérfagéson 51 % té
kapitalit, me vleré nominal 4.080.000,00 (katérmilion e tetédhjeté mijé ) leke.

o Donika Jaku, zotéruese i 1 kuote, e cila pérfagéson 16 % té kapitalit t€ shogéris¢ me
vleré nominale prej 1.280.000 (njémilion e dyqind e tetédhjeté mijé) Leké.

NENI 4
Baza Ligjore

Kjo kontraté, do té interpretohet dhe zbatohet né pérputhje me dispozitat e Kodit Civil té
Republikés sé Shqipérisé dhe té ligjit nr. 9901 daté 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shoqgérité
tregtare”, Pjesén IV té tij, pér shoqérité me pérgjegjési t¢ kufizuar, statutit té shoqérisé si dhe ¢do
dispozite tjetér ligjore té cilés i béhet referim né€ keté kontraté. Kontrata hartohet né 4 kopje te
barazvlefshme, njé kopje e kontratés i jepet palés dhuruese, njé kopje pér pranuesin e dhurimit,
njé kopje pér depozitim né QKB sé bashku me Vendimin e Asamblesé dhe njé kopje pér
arshivén noteriale. Palét pasi e lexuan kontratén, e gjetén konform kérkimit dhe vullnetit t€ tyre
té liré e nénshkruan né prezencén time pa vérejtje. Uné noterja e vértétoj sipas ligjit.
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